ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «_____» _______ 2021 года № _______

с. Холмогоры

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 17 ноября 2020 года № 103 «Об утверждении Положения об Управлении образования администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Архангельской области»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Холмогорского муниципального района Архангельской области Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 17 ноября 2020 года № 103 «Об утверждении Положения об Управлении образования администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Архангельской области»:
1) в приложении № 1 к решению Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» от 17 ноября 2020 года № 103 строки
	113
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зачачьевская основная школа»

	114
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пингишенская основная школа»

[bookmark: _GoBack]исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район»                             Н.В.Большакова